АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023                                                                                     № 141
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 31.12.2019 № 605 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования Ковардицкое, куратором которых является администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района»
В целях реализации положений статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с постановлением Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 19.12.2019 № 576 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Ковардицкое Муромского района и оценки налоговых расходов муниципального образования Ковардицкое», с соглашением о передаче части бюджетных полномочий администрацией муниципального образования Ковардицкое администрации Муромского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации муниципального образования от 30.12.2019 № 605  «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования Ковардицкое, куратором которых является администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района» следующие изменения:

1.1. в подпункте д) пункта 1.3. слова «Департамент финансов Владимирской области» заменить словами «Министерство финансов Владимирской области»;
1.2. в пункте 1.4. слова «межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России № 4 по Владимирской области (далее – МИФНС России № 4 по Владимирской области)» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
1.3. в пункте 1.5. слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «Управления Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
1.4. в пункте 2.2.:
1.4.1. в подпункте а) слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «в Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
1.4.2. в подпункте б) слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
 1.4.3. в абзаце 1 и 2 подпункта в) слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
 1.4.4. в пункте г) слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области»;
 1.5. в пункте 2.3. слова «МИФНС России № 4 по Владимирской области» заменить словами «Управления Федеральной налоговой службы по Владимирской области».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
	Глава администрации
муниципального образования
	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы администрации муниципального образования Ковардицкое

	О.Г. Шаталова

	Начальник финансового управления администрации района

Г.А. Сафонова

Исп.: О.Б.Суханова, заведующий отделом администрации муниципального обрзования Ковардицкое по организационной и кадровой работе 28.03.2023
Разослать:

1. В дело -1 экз.

2. Финансовое управление - 1 экз.

3. Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области – 1 экз.